



Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPi(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
101531002	PÇ	ITEM - BRAÇO LATERAL DIR. (CORTE E DOBRA)	10,000	46,99	469,90	17,00	5,00	23,50	493,40
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 04									
Class.Fiscal: 73269090									
101531003	PÇ	ITEM - BRAÇO LATERAL ESQ. (CORTE E DOBRA)	10,000	46,99	469,90	17,00	5,00	23,50	493,40
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 05									
Class.Fiscal: 73269090									
101531005	PÇ	ITEM - TAMPA BRAÇO LAT. ESQ. (SÓ CORTE)	10,000	12,54	125,40	17,00	5,00	6,27	131,67
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 73269090									
101531004	PÇ	ITEM - TAMPA BRAÇO LAT. DIR. (SÓ CORTE)	10,000	12,54	125,40	17,00	5,00	6,27	131,67
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 02									
Class.Fiscal: 73269090									
101531007	PÇ	ITEM - SPT MOTOR TRIF. (CORTE E DOBRA)	10,000	7,42	74,20	17,00	5,00	3,71	77,91
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
101531001	PÇ	ITEM - PROTEÇÃO EIXO SUP. (CORTE, DOBRA, SOLDA E ACABAMENTO)	10,000	22,38	223,80	17,00	5,00	11,19	234,99
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									
Revisão: 01									
Class.Fiscal: 73269090									
101531042	PÇ	ITEM - PROTEÇÃO LANÇADEIRA (SÓ CORTE)	20,000	2,00	40,00	17,00	5,00	2,00	42,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vir.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vir.IPI	Tot.c/ IPI
Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
101531006		PÇ ITEM - SUSTENTAÇÃO MOVIM. (CORTE E DOBRA)	30,000	2,50	75,00	17,00	5,00	3,75	78,75
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
FTZ.63.271		PÇ ITEM - SUPORTE MOTOR (SÓ CORTE)	20,000	2,00	40,00	17,00	5,00	2,00	42,00
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
FTZ.63.271		PÇ ITEM - SUPORTE MOTOR (PEÇA COMPLETA)	20,000	2,80	56,00	17,00	5,00	2,80	58,80
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
101531010		PÇ ITEM - PROTEÇÃO CENTRAL (CORTE E DOBRA)	10,000	7,18	71,80	17,00	5,00	3,59	75,39
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
101531038		PÇ ITEM - PROTEÇÃO ESQ. (CORTE, DOBRA, SOLDA E ACABAMENTO)	10,000	4,83	48,30	17,00	5,00	2,42	50,72
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
101531039		PÇ ITEM - PROTEÇÃO DIR. (CORTE, DOBRA, SOLDA E ACABAMENTO)	10,000	6,23	62,30	17,00	5,00	3,12	65,42
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
101531011		PÇ ITEM - PROTEÇÃO SIST. CORTE (CORTE, DOBRA, SOLDA E ACABAMENTO)	10,000	9,98	99,80	17,00	5,00	4,99	104,79
Prazo de Entrega: 15 dias úteis Revisão: 01 Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					1.819,70			99,11	2.080,91

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO